
         

 Zarządzenie Nr 1786 /I/2023 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz określenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli w 2023r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), a także § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu  

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2019 r. poz.1653) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Na rok budżetowy 2023 zaplanowano środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina 

Gołdap, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na ich wynagrodzenia.  

 

§ 2. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się formy kształcenia 

nauczycieli, zgodnie z art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. 

U. 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz koszty wskazane w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 2019 r., poz. 1653), a w szczególności: 

1) studia magisterskie i licencjackie jako drugą specjalność, 

2) studia podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu lub zajęć 

specjalistycznych, 

3) organizację i prowadzenie wspomagania szkół i placówek (szkolenia, seminaria, konferencje                   

dla nauczycieli, kadry kierowniczej i rad pedagogicznych wynikające z potrzeb szkoły                                 

i uwzględniające wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wyniki egzaminów 

zewnętrznych), 

4) organizację doradztwa metodycznego dla nauczycieli, 

5) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 

 

§ 3. Określa się na 2023 r. maksymalną roczną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości ponoszonych przez 

jednego nauczyciela nie więcej niż 2 000,00 zł przede wszystkim na następujące rodzaje specjalności: 

1) języki obce, 

2) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

3) wychowanie do życia w rodzinie, 

4) pomoc psychologiczno – pedagogiczna, 

5) wiedza o społeczeństwie, 

6) chemia, 

7) fizyka, 

8) muzyka, 

9) technika, 

10) plastyka 

11) doradztwo zawodowe, 

12) bibliotekoznawstwo, 

13) edukacja włączająca i integracyjna, 



14) biologia, 

15) geografia, 

16) pedagogika specjalna, 

17) oligofrenopedagogika, 

18) terapia pedagogiczna, 

19) przygotowujące nauczycieli edukacji dla bezpieczeństwa do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy. 

 

§ 4. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 6 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                    Burmistrz Gołdapi 

 

                                                                                                (-)Tomasz Rafał Luto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                        Załącznik 

                                                                                                             do Zarządzenia  Nr 1786/I/2023 

                                                                                                             Burmistrza Gołdapi 

                                                                                                             z dnia 24 stycznia 2023 r. 

  

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 r. 
 

 
Nazwa placówki 

§ 4700 § 4410 § 4300 § 4210 

 
Środki 

przydzielone 

szkolenia, 

seminaria, 

konferencje dla 

nauczycieli, kadry 

kierowniczej i rad 

pedagogicznych 

wynikające 

z potrzeb 

edukacyjnych 

szkoły/ doradztwo 

metodyczne 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

(delegacje) 

opłaty 

pobierane 

przez szkoły 

wyższe, 

zakłady 

kształcenia 

nauczycieli 

materiały 

szkoleniowe 

i 

informacyjne 

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Mikołaja Kopernika   

w Gołdapi 

9 100,00 zł 3 950,00 zł 9 730,00 zł 2 052,81 zł        24 832,81zł 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w 

Gołdapi 

13 020,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 634,48 zł       16 154,48 zł 

Szkoła Podstawowa 

Nr 3 

im. Tadeusza 

Kościuszki 

w Gołdapi 

17 000,00 zł 4 000,00zł  11 026,27 zł 3 000,00 zł       35 026,27 zł 

Szkoła Podstawowa 

Nr 5 im. Noblistów 

Polskich 

w Gołdapi 

2 000,00zł 2 000,00 zł 10 000,00 zł 298,24 zł 14 298,24 zł 

Szkoła Podstawowa 

im. Michała Kajki  w 

Grabowie 
8 043,60 zł  0,00zł 0,00 zł 2 000,00 zł 10 043,60 zł 

Szkoła Podstawowa 

w Pogorzeli 
5 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 98,27 zł 5 998,27 zł 

Przedszkole 

Samorządowe 

Nr 1 w Gołdapi 
5 300,00 zł 0,00 zł 1500,00 zł 371,34 zł 7 171,34 zł 

RAZEM 60 363,60 zł 11 450,00zł 32 256,27 zł 9 455,14zł 113 525,01 zł 

 

• Kwota przeznaczona na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 r. 

wynosi 113 525,01 zł.  Rozdysponowane środki stanowią  100% ogólnej kwoty. 

• W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na jedną z w/w form dopuszcza się  

przesunięcie na inną formę przewidzianą w planie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 


